

Akceee!

~~59,90 Kč~~
45 Kč



After®
hangover water

After® promotes electrolyte balance, which is critical to the restoration of liver and kidney as well as psychological function. Activated charcoal is essential to the protection of cells from toxins. Bergamot, regular aloe and lime combine to support normal social performance like nothing else. After® also supports normal cognitive function. After® is the natural functioning of the nervous system. After® is the natural functioning of the nervous system. After® is the natural functioning of the nervous system.

water developed the difficult scenario



~~39,90 Kč~~
29,90 Kč

~~104,90 Kč~~
86 Kč

~~10,90 Kč~~
16,90 Kč

JIHLAVANKA

poctivá káva

jemná / střední / silná

STANDARD
extra jemná

směs Arabika & Robusta
s výraznou aroma, jemná chuť
pročistná náhražka kávy

e 150g

A row of four bottles of Scandinavian spirits against a dark background. From left to right: a dark bottle of Fernet-Braque with a gold and black label; a green bottle of Becherovka with a blue and yellow label; a white bottle of Amundsen with a blue and white label; and a brown bottle of Božkov with a gold and brown label. The Božkov label features an illustration of a sailing ship.

A bunch of ripe yellow bananas with green stems, set against a background of green and yellow abstract shapes.

~~49,90 Kč~~
36,90 Kč

**SLEVA
15 %**

Bééézva Velikonoce!

6. 4. • Velikonoční pondělí • 8.00–20.00

Máááme otevřeno každý den

Akce platí do vyprodání zásob. Sortiment na prodejnách se může lišit. *Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Mandariniky
cena za 1 kg
vážené



64,90 Kč
37,90 Kč

Salát Mista Sfiziosa
200 g



24,95 Kč / 100 g
18,45 Kč / 100 g



49,90 Kč
36,90 Kč

Cibulka lahůdková
bal.: svazek
cena za 1 ks



24,90 Kč
17,90 Kč

Wakame salát
125 g



63,92 Kč / 100 g
54,32 Kč / 100 g



79,90 Kč
67,90 Kč

Placka škvarková**
114 g

15,70 Kč / 100 g
12,72 Kč / 100 g



17,90 Kč
14,50 Kč

Koláč**
80 g

více druhů

33,63 Kč / 100 g
26,88 Kč / 100 g



26,90 Kč
21,50 Kč

Vafle

50 g, více druhů

35,90 Kč / 100 g
27,80 Kč / 100 g



17,50 Kč
13,90 Kč

Beránek
80 g

49,88 Kč / 100 g
43,63 Kč / 100 g



39,90 Kč
34,90 Kč

Kinder Maxi King
35 g



71,14 Kč / 100 g
56,86 Kč / 100 g



24,90 Kč
19,90 Kč

Řecký jogurt
140 g



14,21 Kč / 100 g
11,36 Kč / 100 g



19,90 Kč
15,90 Kč

Bifi drink
230 g

více druhů

12,39 Kč / 100 g
9,78 Kč / 100 g



28,50 Kč
22,50 Kč

Alpro nápoj
1 l

více druhů



84,90 Kč
69,90 Kč

Lučina
62,5 g



36,64 Kč / 100 g
30,24 Kč / 100 g



22,90 Kč
18,90 Kč

Madeland plátky
100 g



42,90 Kč
34,90 Kč

Sýrové nitě
100 g



44,90 Kč
36,90 Kč

Sýr strouhaný
60 g



86,17 Kč / 100 g
66,50 Kč / 100 g



52,90 Kč
39,90 Kč

Vejce z volného výběhu
bal.: 10 ks

11,99 Kč / 1 ks
10,90 Kč / 1 ks



119,90 Kč
109 Kč

Pochoutkový salát
150 g



17,27 Kč / 100 g
13,27 Kč / 100 g



25,90 Kč
19,90 Kč

Nakládany camembert
260 g



26,88 Kč / 100 g
23,04 Kč / 100 g



69,90 Kč
59,90 Kč

Těstoviny
250 g, více druhů



23,96 Kč / 100 g
17,96 Kč / 100 g



59,90 Kč
44,90 Kč

Kuřecí párky jemné
250 g



11,99 Kč / 100 g
7,96 Kč / 100 g



29,90 Kč
19,90 Kč

Vysočina
75 g



39,87 Kč / 100 g
29,20 Kč / 100 g



29,90 Kč
21,90 Kč

LE&CO Šunka
100 g



více druhů



44,90 Kč
36,50 Kč

Kuřecí stehna
500 g



13,98 Kč / 100 g
12,58 Kč / 100 g



69,90 Kč
62,90 Kč

*Nejnižší cena za posledních 30 dní.
**Neplatí pro prodejnu Benešov.

Panini

120 g
více druhů

74,17 Kč / 100 g
65,83 Kč / 100 g



Nech
si mě
ohřádat

89⁰⁰_{/Kč}
79 Kč

Novééé

Mango kostky

100 g



CHLAZENÉ

49⁰⁰_{/Kč}
41,90 Kč

Dezerty

165–180 g
více druhů

33,52 Kč / 100 g
29,55 Kč / 100 g



CHLAZENÉ

59⁰⁰_{/Kč}
52 Kč

Poké

300 g
více druhů

39,67 Kč / 100 g
33,00 Kč / 100 g



CHLAZENÉ

119⁰⁰_{/Kč}
99 Kč

Box Tonkotsu Ramen

330 g

45,15 Kč / 100 g
40,61 Kč / 100 g



149⁰⁰_{/Kč}
134 Kč

Novééé

Cibule polévky

1 l

více druhů



119⁰⁰_{/Kč}
99 Kč

Focaccia

140 g

33,52 Kč / 100 g
49,29 Kč / 100 g



CHLAZENÉ

89⁰⁰_{/Kč}
69 Kč

Novééé

Instantní polévka

75 g
hovězčí, kuřecí

53,20 Kč / 100 g
39,37 Kč / 100 g



39⁰⁰_{/Kč}
29,90 Kč

Bonduelle hotová jídla

250 g

více druhů

38,96 Kč / 100 g
29,56 Kč / 100 g



99⁰⁰_{/Kč}
73,90 Kč

Tuňák

160 g

62,44 Kč / 100 g
46,81 Kč / 100 g



99⁰⁰_{/Kč}
74,90 Kč

Rajčata pasírovaná

680 g

7,34 Kč / 100 g
5,87 Kč / 100 g



49⁰⁰_{/Kč}
39,90 Kč

Pizza Don Peppe

340 g

26,18 Kč / 100 g
21,76 Kč / 100 g



MRAŽENÉ

89⁰⁰_{/Kč}
74 Kč

Novééé

Mini Cheesecake

170 g

55,82 Kč / 100 g
46,47 Kč / 100 g



MRAŽENÉ

94⁰⁰_{/Kč}
79 Kč

Obalovaný květák

400 g

13,79 Kč / 100 g
12,25 Kč / 100 g



MRAŽENÉ

54⁰⁰_{/Kč}
49 Kč

Krevety

250 g

61,86 Kč / 100 g
51,60 Kč / 100 g



MRAŽENÉ

154⁰⁰_{/Kč}
129 Kč

Pečené brambory

600 g

9,96 Kč / 100 g
8,00 Kč / 100 g



MRAŽENÉ

59⁰⁰_{/Kč}
48 Kč

Bonduelle zelenina

300–400 g

více druhů

14,97 Kč / 100 g
11,00 Kč / 100 g



MRAŽENÉ

44⁰⁰_{/Kč}
33 Kč

OPRAVDOVÁ ZMRZLINA

36⁰⁰_{/Kč}
29,90 Kč

PEGAS PREMIUM MALINA

V MALINOVÉ POLEVĚ | 90 ML

41,00 Kč / 100 ml
33,22 Kč / 100 ml

36⁰⁰_{/Kč}
29,90 Kč

PEGAS PREMIUM MANGO A MARACUJA

V MANGOVÉ POLEVĚ | 90 ML

41,00 Kč / 100 ml
33,22 Kč / 100 ml

NOVINKY

*Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Bohemia Chips130 g
více druhů48,98 Kč / 100 g
34,54 Kč / 100 g62,90
44,90
Kč**Bohemia křupky**

200 g

27,45 Kč / 100 g
22,45 Kč / 100 g54,90
44,90
Kč**Tortilla chips**200 g
více druhů24,95 Kč / 100 g
14,95 Kč / 100 g49,90
29,90
Kč**Dip**

300 g

26,50 Kč / 100 g
16,63 Kč / 100 g61,50
49,90
Kč**Magnesia Plus**700 ml
více druhů5,13 Kč / 100 ml
4,14 Kč / 100 ml35,90
29
Kč**Poděbradka**

700 ml

5,90 Kč / 100 ml
4,29 Kč / 100 ml35,90
30
Kč**Novééé****Aloe Vera**500 ml
více druhů6,98 Kč / 100 ml
5,98 Kč / 100 ml34,90
29,90
Kč**Fanta**

1,5 l

32,60 Kč / l
26,00 Kč / l48,90
39
Kč**Novééé****Pilsner Urquell**

500 ml

9,38 Kč / 100 ml
6,98 Kč / 100 ml46,90
34,90
Kč**Corona**

355 ml

15,18 Kč / 100 ml
10,39 Kč / 100 ml53,90
36,90
Kč**Guinness**

440 ml

17,02 Kč / 100 ml
15,57 Kč / 100 ml74,90
68,50
Kč**Gwern**1 l
IPA, NEIPA129,90
99
Kč**Bohemia Sekt**750 ml
více druhů27,20 Kč / 100 ml
22,53 Kč / 100 ml204,90
169
Kč**Prosecco**

750 ml

27,87 Kč / 100 ml
24,80 Kč / 100 ml209,90
186
Kč**Tarapacá**750 ml
více druhů28,53 Kč / 100 ml
18,53 Kč / 100 ml214,90
139
Kč**Primitivo**

750 ml

66,53 Kč / 100 ml
53,20 Kč / 100 ml499,90
399
Kč**Gin & Tonic**330 ml
více druhů17,24 Kč / 100 ml
14,85 Kč / 100 ml56,90
49
Kč**Novééé****B42 V Vodka**250 ml
více druhů27,96 Kč / 100 ml
23,80 Kč / 100 ml69,90
59
Kč**Novééé****Grant's**

700 ml

64,14 Kč / 100 ml
54,14 Kč / 100 ml449,90
379
Kč**Jägermeister**

700 ml

81,29 Kč / 100 ml
57,00 Kč / 100 ml569,90
399
Kč**Sprchový gel**

300 ml

16,33 Kč / 100 ml
11,87 Kč / 100 ml49,90
35
Kč**Novééé****Dámské vložky**

cena za 1 bal.

5,79 Kč / 1 ks
4,50 Kč / 1 ks57,90
45
Kč**Jar**

450 ml

11,76 Kč / 100 ml
10,22 Kč / 100 ml52,90
46
Kč**Pulirapid**

500 ml

15,98 Kč / 100 ml
13,80 Kč / 100 ml79,90
69
Kč**Novééé**

*Nejnižší cena za posledních 30 dní.

**Neplatí pro prodejnu Benešov.

Kávévé kapsle

bal.: 10 ks

13,49 Kč / 1 ks
11,90 Kč / 1 ks



134,90
119 Kč

Zrnková káva

226 g

128,27 Kč / 100 g
96,90 Kč / 100 g



289,90
219 Kč

Čaj

30 g

263,33 Kč / 100 g
230,00 Kč / 100 g



79,90
69 Kč

Novééé

Ovocný čaj

35 g, více druhů

136,86 Kč / 100 g
111,43 Kč / 100 g



47,90
39 Kč

Protein tyčinka

50 g, více druhů

79,80 Kč / 100 g
59,80 Kč / 100 g



39,90
29,90 Kč

Studentská pečeť

170 g, více druhů

58,76 Kč / 100 g
38,18 Kč / 100 g



99,90
64,90 Kč

Alaska

18 g, více druhů

49,44 Kč / 100 g
32,78 Kč / 100 g



8,90
5,90 Kč

Opavia Zlaté

220 g

více druhů

24,96 Kč / 100 g
20,41 Kč / 100 g



54,90
44,90 Kč

Šup s nimi do košíííku

Spolu jen za

109 Kč

Other Foods zeleninové chipsy

40 g, více druhů

174,75 Kč / 100 g
143,75 Kč / 100 g



69,90
59,90 Kč

GH Living Things

330 ml, více druhů

21,18 Kč / 100 ml
17,88 Kč / 100 ml



69,90
59 Kč

Cena 109 Kč platí při koupi jednoho výrobku Other Foods chips 40 g a jednoho nápoje GH Living Things 330 ml dle libovolné kombinace.

Křupavé ovoce a ořechy v čokoládě

180 g

111,66 Kč / 100 g
93,89 Kč / 100 g



199,90
169 Kč

Křupavý sýr

70 g

242,71 Kč / 100 g
199,86 Kč / 100 g



169,90
139,90 Kč

Ovocná kapsa

100 g



16,90
11,50 Kč

Cukrová vata

31 g

více druhů

112,58 Kč / 100 g
88,71 Kč / 100 g



34,90
27,50 Kč

Popcorn

140 g

více druhů

71,36 Kč / 100 g
49,93 Kč / 100 g



99,90
69,90 Kč

Nutella Biscuits

193 g

51,76 Kč / 100 g
41,40 Kč / 100 g



99,90
79,90 Kč

Kinder surprise

20 g

199,50 Kč / 100 g
164,50 Kč / 100 g



39,90
32,90 Kč

Lentilky vajíčko

40 g

112,25 Kč / 100 g
99,75 Kč / 100 g



44,90
39,90 Kč

Milka Zajíček

45 g

193,11 Kč / 100 g
122,00 Kč / 100 g



59,90
54,90 Kč

Kinder Zajíček

110 g

99,82 Kč / 100 g
81,73 Kč / 100 g



99,90
89,90 Kč

*Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Sladkááá kombinace

Káva F&H + Švédská rolka

Dej si kávu F&H ve vel. M a Švédskou rolku 85 g máš za výhodnou cenu.



jen za
86 Kč

Výhodnááá nabídka

Hot dog + Red Bull

Dej si Hot dog klasik 120 g nebo Hot dog se sýrem a příchutí slaniny 150 g a Red Bull 250 ml dle výběru máš za výhodnou cenu.



jen za
64 Kč

Získej kupóóóny v apce



Ceny jsou platné pouze
s aplikací bonVeno.

BIO limonáda
330 ml
více druhů

49 ^{Kč}
38 Kč

GH hot zázvor
200 ml

55 ^{Kč}
49 Kč

Grana padano
200 g

129 ^{Kč}
109 Kč

Jim jerky
23 g
více druhů

73 ^{Kč}
59 Kč

Jablečný štrúdl
120 g

39 ^{Kč}
32 Kč

Craft limonáda
330 ml
více druhů

49 ^{Kč}
38 Kč

BNV směs kešu ořechů a brusinek
10 g

49 ^{Kč}
34 ^{Kč}



Stahuj zde

Otevírací doba

Tyršova 2077 – Benešov,
Karla Engliša I – Praha 5,
Starostrašnická 53 – Praha 10:

Po–Pá 6–22 h, So–Ne 7–22 h

Vršovická 27 – Praha 10,
Zenklova 23 – Praha 8:

Po–Ne 7–22 h

Vinohradská 16 – Praha 2,

Po–Pá 6–23 h, So–Ne 7–23 h

Mochovská 40 – Praha 9:

Po–Ne 6–22 h

Prokopovo náměstí 4 – Praha 3:

Po–Ne 7–23 h

Nuselská 53 – Praha 4,
Budějovická 9 – Praha 4,
Burešova 5 – Praha 8:

Po–Pá 6–23 h, So–Ne 7–22 h

Leták není platný na pobočce Karla Engliša a Vinohradská.

Prodáváme množství obvyklá pro osobní spotřebu. Zboží nad rámec maximálního množství prodáváme za běžnou cenu. Ceny jsou uvedeny po odečtení všech slev a jsou konečné. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podávání nabídek, jde o dokument určený výhradně k marketingovým a propagačním účelům. MAKRO Convenience Czechia s.r.o. si vyhrazuje právo na opravu případných tiskových či jiných podobných chyb. Fotografie jsou pouze ilustrační! Platí do vyprodání zásob a akční nabídky se nedají kombinovat. Najdete i na www.bonveno.cz.

bonVeno
Váš rychlý nákup

Akceptujeme platbu v českých korunách.
Přijímáme tyto platební karty a stravenky:

